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แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training

"จัดการงานเอกสารออนไลนดวย Canva Docs รุนที่ 1"

แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training "จัดการงานเอกสารออนไลนดวย Canva Docs รุนที่ 1"27/03/2023



สถานภาพ

Answer

บุคลากร

นักศึกษา

อาจารย
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Count Percentage

2 15.38%

3 23.08%

8 61.54%

แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training "จัดการงานเอกสารออนไลนดวย Canva Docs รุนที่ 1"27/03/2023



ความรูกอนอบรม (เลือกจากระดับ 1-5)

Answer

1

2

3

4

5
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Count Percentage

8 61.54%

2 15.38%

3 23.08%

0 0.00%

0 0.00%

แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training "จัดการงานเอกสารออนไลนดวย Canva Docs รุนที่ 1"27/03/2023



ความรูหลังอบรม (เลือกจากระดับ 1-5)

Answer

1

2

3

4

5
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แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training "จัดการงานเอกสารออนไลนดวย Canva Docs รุนที่ 1"27/03/2023

Count Percentage

0 0.00%

0 0.00%

2 15.38%

7 53.85%

4 30.77%



ความสามารถในการบรรยายและถายทอดความรูของวิทยากร (เลือกจากระดับ 1-5)

Answer

1

2

3

4

5
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Count Percentage

0 0.00%

0 0.00%

0 0.00%

6 46.15%

7 53.85%

แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training "จัดการงานเอกสารออนไลนดวย Canva Docs รุนที่ 1"27/03/2023



การอบรมครังนี้มีประโยชนตอการปฏิบัติงานของทาน (เลือกจากระดับ 1-5)

Answer

1

2

3

4

5
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Count Percentage

0 0.00%

0 0.00%

1 7.69%

3 23.08%

9 69.23%

แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training "จัดการงานเอกสารออนไลนดวย Canva Docs รุนที่ 1"27/03/2023



ทานทราบขาวการบรรยายนี้จากที่ใด (ตอบไดมากกวา 1 ขอ)

Answer

เว็บไซต

Facebook

Line

E-mail

โปสเตอร

อาจารย

เพื่อน
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Count Percentage

4 30.77%

4 30.77%

8 61.54%

5 38.46%

0 0.00%

0 0.00%

2 15.38%

แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training "จัดการงานเอกสารออนไลนดวย Canva Docs รุนที่ 1"27/03/2023



ความคิดเห็น และขอเสนอแนะอื่น ๆ

Answer

Answer

No answer

Response

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

page 8 / 8

- ดีคะ

- ขอบคุณหองสมุดสตางค วิทยากรผูสอน ขอใหมีอบรมอีกคะ

- มี canva ที่นาจะใชในการทำงานไดอีกนะคะ ทั้ง video, peresentations

- อยากใหจัดอบรมเรื่อย ๆ คะ

Count Percentage

4 30.77%

9 69.23%

แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training "จัดการงานเอกสารออนไลนดวย Canva Docs รุนที่ 1"27/03/2023
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